Daniel Henricvs Hering, supremi, quod Wratislaviae est, Regii consistorii consiliarius, ecclesiae reform. Wratislaviensis Pastor primarius, eccles. reform. in Silesia Inspector.

Carolvs Theodorvs Stange, professor theologiae Halensis, Gymnasii, quod ibi floret, reformati Ephorus.

Stephanvs Wannowski, Regiomonti Borussorum ad aedem polonicam sacrorum reformatorum minister et scholae ex iisdem denominatae Rector.

Lutherische

Conradvs Theophilvs Ribbeck, in consistorio regis supremo et Collegio scholas regias administrante Consiliarius, praepositurae Berolinensi praefectus et ad aedes a D. Nicolao et B. Maria V. dictas Pastor primarius.

Godofredvs Avgvstvs Lv dov. Hanstein, qui easdem dignitates in Consistorio regio supremo, Collegio scholis praefecto et praepositura Coloniensi obtinet et ecclesiae Berolinensis Petrinae Pastor primarius est.

Gustavvs Vilelmvs Hermann, in Academia nostra professor theologiae publicus extraordinarius et ad aedem s. Catharinae minister verbi diuini primarius.

Henricvs Balthasar Wagnitz, V. D. M. et in literarum vniversitate Halensi Prof. publ. extraord.

1906²⁹²

Ehrenpromotion der evangelischen Fakultät der Viadrina Wratislaviensis

Geheimer Justizrat Professor Dr. Brie in Breslau, („Kenner des kanonischen Rechts“).

Pastor Eberlein aus Groß-Strehlitz, Verfasser der schlesischen.

²⁹¹ Vgl. I. HA, Rep. 76 alt Ältere Oberbehörden für Wissenschaft, Kunst, Kirchen- und Schulsachen, II [Universität Frankfurt (Oder)], Nr. 184, Bl. 59r.

²⁹² Vgl. FOZ, Nr. 106 (Vorausgabe), 8. Mai 1906, Zweites Blatt.

Ad 1606: Gedicht zum Jubeljahr

Ad aliam academiam Francofurtanam in alterum seculum ingressam.²⁹³

Salve virginei flos intemerate pudoris,
salve Marchiaci gemma decusque soli!
En complevisti primum feliciter aevum,
vis nec obesse tibi nec potuere doli.
Oppressa es nunquam, licet intestina docentum
dissidia hinc rixae multiplicesque patrum,
Illinc te premerent pestis vulgusque profanum,
infensum claris semper ab arte viris.
O maneat semper virgo incorrupta: pudore[m]
nec temerare ausit turba inimica tuum.
Sic ubi rite novum hoc placideque exegeris aev[um]
gloria erit summo, qui regit astra, Deo
Semper et illustres nomen laudesque maneb[unt],
qui te progenuere atque aluere, duces.
Ast, qui te produnt ingrati et perdere tenta[nt]
immites poenas suppliciumque luant.
Magister Christophorus Neander
rector pro tempore sabbato propriodie
Kalendas Maii anno seculari.

An die nährende/segenspendende/wohlthätige Frankfurter Akademie, die in ein neues Jahrhundert eingetreten ist.²⁹⁴